
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Přístavba provozu mikrobiologie 

k stávající budově OKB
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 507159
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Uherskohradišťská nemocnice a.s.
       Sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště
       IČ: 276 60 915
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Vzhledem k tomu, že se jedná o přístavbu nemocnice, je možné dveře vyrobit ve stejném provedení -  CPL v 
požadované barvě?

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel požaduje provedení dveří dle projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a slu-
žeb.

DOTAZ 2 
Chtěli bychom se zeptat, zda zadavatel bude akceptovat jako stavbu sloužící pro zdravotní péci i lázně, které 
jsou zaměřeny na nemoci pohybového aparátu, nemoci kožní, nemoci oběhové, neurologické nemoci a nemo-
ci onkologické.  V rámci areálu je i ordinace lékařů, rehabilitace, elektroléčba a sanatorium.

ODPOVĚĎ 2
Zadavatel stanovil požadavek na stavby sloužící ke zdravotní péči (v bodě 6.1.1.1 také sociální péči). Z ucha-
zečova výše uvedeného popisu vyplývá, že uchazečova referenční zakázka jím je.

DOTAZ 3
Dále, kolik zadavatel musí předložit minimálně staveb. Bude dostačující předložení dvou referenčních staveb, 
které splňují všechny požadavky? 

ODPOVĚĎ 3
Zadavatel požaduje dle bodů Svazku 2 zadávací dokumentace:
6.1.1.1: doložit nejméně 2 referenční zakázky
6.1.1.2: doložit nejméně 1 referenční zakázku
6.1.1.3: doložit nejméně 1 referenční zakázku, přičemž pokud některá z výše uvedených zakázek 

(6.1.1.1, 6.1.1.2) splňuje požadavky pro 6.1.1.3., lze ji pro tuto referenční zakázku použít.
Požadavek dostatečně vysvětluje Poznámka v závěru článku: „Pokud zakázka 6.1.1.1. nebo 6.1.1.2. byla za-
kázkou splňující i požadavky 6.1.1.3, může uchazeč tuto referenční zakázku použít i pro zakázku 6.1.1.3.“

Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 3. 4. 2015
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